
落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

令和7年3月12日

令和7年3月28日

令和7年3月12日

令和7年3月28日

令和7年3月12日

令和7年3月28日

令和7年3月12日

令和7年3月28日

さのぶん株式会社別紙のとおり

会計室物品供給等入札結果

令和７年度パイプファイル外８点
買入（単価契約）第１ブロック

01 事務用品・機器 公募型指名競争入札 -

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方 WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜） 入札経緯

１回 落札 -

-落札１回別紙のとおり

別紙のとおり

-

令和７年度パイプファイル外８点
買入（単価契約）第２ブロック

令和７年度パイプファイル外８点
買入（単価契約）第３ブロック

-

さのぶん株式会社

さのぶん株式会社

01 事務用品・機器

01 事務用品・機器 公募型指名競争入札 別紙のとおり

-公募型指名競争入札 別紙のとおり

別紙のとおり １回

-
令和７年度パイプファイル外８点
買入（単価契約）第４ブロック

01 事務用品・機器 公募型指名競争入札 別紙のとおり -

落札

さのぶん株式会社 別紙のとおり １回 落札



（単価）

3cm 5cm 8cm 10cm
約200枚

収納
約300枚

収納

予定価格（税抜・円） 560 600 780 840 65 420 440 60 35

落札金額（税抜・円） 480 530 680 685 56 300 330 38 20

契約金額（税込・円） 528.0 583.0 748.0 753.5 61.6 330.0 363.0 41.8 22.0

予定価格（税抜・円） 560 600 780 840 65 420 440 60 35

落札金額（税抜・円） 480 530 680 685 56 300 330 38 20

契約金額（税込・円） 528.0 583.0 748.0 753.5 61.6 330.0 363.0 41.8 22.0

予定価格（税抜・円） 560 600 780 840 65 420 440 60 35

落札金額（税抜・円） 480 530 680 685 56 300 330 38 20

契約金額（税込・円） 528.0 583.0 748.0 753.5 61.6 330.0 363.0 41.8 22.0

予定価格（税抜・円） 560 600 780 840 65 420 440 60 35

落札金額（税抜・円） 480 530 680 685 56 300 330 38 20

契約金額（税込・円） 528.0 583.0 748.0 753.5 61.6 330.0 363.0 41.8 22.0

令和７年度パイプファイル(A4S型-とじ厚30ｍｍ)外８点買入（単価契約）　入札結果　（別紙）

クリヤー
ホルダー

板目表紙

第
1
ブ
ロ
ッ
ク

第
2
ブ
ロ
ッ
ク

第
3
ブ
ロ
ッ
ク

Dリングファイル

第
4
ブ
ロ
ッ
ク

ブ
ロ
ッ
ク

パイプファイル
フラット
ファイル


